[image: image1.png]N

\

"O'r'it\afg"%’ 0
a g AN
: WOININARS

N \"\AQQ\\‘{"" Q‘: \E7 P L 2

SR |1 ==
/ = 7
L
W)
I \4/”‘“\,»
> N

} \ lijill \\\\\:

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________________________                                                                                   №__________________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 15.05.2019 № 4516нпа
«Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты лицам с ограниченными возможностями – выпускникам общеобразовательных учреждений»
В соответствии   с  п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43, в связи с принятием постановления администрации муниципального района  Ставропольский Самарской области от 12.02.2020 № 431нпа «Об утверждении муниципальной программы «Будущее детей муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020-2024 годы», администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района  Ставропольский Самарской области от 15.05.2019 № 4516нпа «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты лицам с ограниченными возможностями – выпускникам общеобразовательных учреждений» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Вместо слов: «Будущее детей муниципального района Ставропольский Самарской области на 2017-2019 годы» читать в названии и по тексту постановления и утвержденного им Порядка: «Будущее детей муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020-2024 годы».
1.2. В п. 2.6. Порядка вместо слов: «комиссия по оказанию адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам муниципального района Ставропольский Самарской области» читать по тексту в соответствующих падежах: «комиссия по рассмотрению заявлений граждан об оказании единовременной материальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, проживающим на территории муниципального района Ставропольский Самарской области, и иных мер социальной поддержки населения муниципального района Ставропольский Самарской области».

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на официальном сайте администрации района в сети Интернет (stavradm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Ставропольский Самарской области по финансам, экономике и социальному развитию М.В. Ганину.
Глава муниципального района                                                       В.М. Медведев

Шепилова 8(8482)281521